
 
ZARZĄDZENIE Nr 2743/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
położonych w Krakowie przy ul. Mrozowej  
 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) oraz art. 118 i art. 223-230 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), zarządzenia nr 2658/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalania stawek 
czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie 
wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków  
(z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
             § 1. 1. Ustala się wynagrodzenie za bezumowne korzystanie z zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Krakowie  
przy ul. Mrozowej 20a, obejmującej działki ewidencyjne nr: 14/2 o pow. 0.1730 ha, 14/4  
o pow. 1,6703 ha, 15 o pow. 0.1938 ha, 16 o pow. 0.1042 ha, obręb 20, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00211143/1, za okres od 1 stycznia 
2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. w wysokości 108.080,62 zł (słownie: sto osiem tysięcy 
osiemdziesiąt złotych 62/100) plus 23% podatku VAT 24.858,54 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 54/100).  
            2. Termin płatności należności, o której mowa w ust. 1 ustala się na 30 dni od daty 
podpisania niniejszego zarządzenia. 
 
             § 2. Zobowiązuje się Fundację Promocji Gospodarczej Regionu Krakowskiego  
z siedzibą w Krakowie do zapłaty w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 2  ustalonego  
w § 1 ust. 1 wynagrodzenia na konto Urzędu Miasta Krakowa Bank PKO PB  
nr 82 1020 2892 0000 5602 0590 0941.  

 
             § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
             § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


